
ZARZĄDZENIE NR 99/2018

B U R M I S T R Z A   M I A S T A   P I O N K I

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  nr  1
im. Stefana Żeromskiego w Pionkach

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.
z  2018  r.,  poz.  996  ze  zm.)  oraz  art.  30  ust.1  i  2  pkt  5  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz.994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Powierzam z  dniem 1  września  2018 r.  pełnienie  obowiązków dyrektora  Publicznej
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach, wicedyrektorowi tej szkoły - Pani
Marii Łachmaniuk do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły, nie dłużej jednak niż do dnia
30 czerwca 2019 r.

§2. Obowiązki  i  uprawnienia,  w  tym  również  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć
dydaktyczno-wychowawczych  oraz  wysokość  przysługujących  dodatków  do  wynagrodzenia
zasadniczego w okresie pełnienia obowiązków dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Stefana Żeromskiego w Pionkach określają odrębne przepisy.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 99/2018

Burmistrza   Miasta   Pionki

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w  sprawie  powierzenia  pełnienia  obowiązków  dyrektora  Publicznej  Szkoły  Podstawowej

nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach

Organem  uprawnionym  do  powierzenia  nauczycielowi  pełnienia  obowiązków  dyrektora

szkoły jest organ prowadzący.

Sytuacje, w których organ prowadzący może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora

szkoły określone zostały w sposób wyczerpujący przez przepisy prawa, w tym przez przepis art. 63

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (t.j.  Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 ze zm.).

Zgodnie z art. 63 ust. 13 Prawa oświatowego do czasu powierzenia stanowiska dyrektora zgodnie

z  ust.  10  lub  12  organ  prowadzący  może  powierzyć  pełnienie  obowiązków  dyrektora  szkoły

wicedyrektorowi, a w szkołach, w których nie ma wicedyrektora, nauczycielowi tej szkoły, jednak

nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

Na mocy zrządzenia Burmistrza Miasta Pionki nr 98/2018 z dnia 22 sierpnia 2018 roku

w sprawie unieważnienie konkursu na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1

im. Stefana Żeromskiego w Pionkach – konkurs został unieważniony. 

W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1

im. Stefana Żeromskiego w Pionkach w roku szkolnym 2018/2019 zasadne jest zastosowanie ww.

przepisu. W tej sytuacji konieczne jest powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora szkoły Pani

Marii  Łachmaniuk,  wicedyrektorowi  tej  szkoły.  Okres  powierzenia  wicedyrektorowi  pełnienia

obowiązków dyrektora szkoły jest ograniczony datą wyłonienia nowego dyrektora szkoły zgodnie

z art. 63 ust. 10 lub 12 Prawa oświatowego. 

Mając  na  uwadze  powyższe  Burmistrz  Miasta  Pionki  podjął  decyzję  o  powierzeniu

obowiązków dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Pionkach,

wicedyrektorowi tej  szkoły -   Pani Marii  Łachmaniuk na okres  od dnia 1 września 2018 roku

do dnia wyłonienia nowego dyrektora szkoły, nie dłużej jednak niż do dnia 30 czerwca 2019 roku.

BURMISTRZ MIASTA
(-) Romuald Zawodnik


